品番 : EA736B-22
品名 : 30cm 三角スケール[土地家屋調査士用]
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 2,070円（税抜）／ 円（税込）2,277
カタログ価
格
2,070円（税抜）／2,277円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1840ページ
（2025/09/08 23:12現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー シンワ測定 型番 74950
測定目盛 30cm 全長(mm) 326
幅(mm) 25 縮尺 1/100、1/200、1/250、1/300、1
/500、1/600
長さの許容差 0を超え6mm以下：±0.05mm
6mmを超え50mm以下：±0.09mm
50mmを超え120mm以下：±0.
18mm
120mmを超え250mm以下：±0.
22mm
250mmを超え315mm以下：±0.
25mm
重量 58g
材質 ABS樹脂 用途 ・図面の作成、読み取りに。
・公図と不動産の実測値の確認に。
土地家屋調査士用
プラスチックケース付
地積測量図や建物平面図など、登録手続きに必要な図面作成、読み取りに便利です。
© 2018 ESCO Co.,Ltd.